
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

ZADAVATEL: Hotelová škola Poděbrady, příspěvková organizace 
IČO: 00069175 
zastoupený: PhDr. Janou Podolákovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Modernizace školních kuchyně – dodávka gastro technologií“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
18.07.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz: 

„Dobrý den, 

v rámci přípravy naší nabídky jsme při vyplňování dokumentu Příloha č. 2 – Formulář pro stanovení 

nabídkové ceny, technická specifikace narazili na problém u položky v řádku 47: 

• 1.03 | 01.32 | nerez | Pracovní deska pro stoly 01.38 + 01.31, zadní lem podél stěn, v místě 

konvektomatu 01.12 je pracovní deska protažena až do niky 

 

U této položky není uvedeno množství a zároveň je tabulka uzamčena proti úpravám, takže množství 

není možné doplnit. Pokud uvedeme jednotkovou cenu, nenačítá se tato položka do celkové ceny, jak 

je tomu u ostatních řádků. Prosíme o upřesnění, zda bude tabulka upravena tak, aby bylo možné doplnit 

množství a řádek se správně propsal do celkové ceny. 

Děkujeme.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel po přezkoumání formuláře pro stanovení nabídkové ceny a technické specifikace, přistoupil 

k opravě dané chyby. 

 

Opravený formulář vč. technická specifikace je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zároveň bude upravena stávající položka v sekci „Zadávací dokumentace“ u veřejné zakázky na 

profilu zadavatele v systému EZAK. 

 
Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 došlo k podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její 
původní délku. 
 

V Poděbradech       PhDr. Jana Podoláková 
        ředitelka příspěvkové organizace 


		2025-07-21T08:56:24+0200
	PhDr. Jana Podoláková




